
五味八珍　アレルギー情報

〈注意〉
このアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料を調べたものであります。
各店舗では商品の調理の際に、共通の調理器具や食器を使用し提供しているため、
細心の注意を払っておりますが、表で使用していない特定原材料が混入する場合があります。
この表は一つの目安としてご使用いただき、商品のご購入に際しましては担当医とご相談のうえ、
お客様自身での最終的なご判断をお願いいたします。
情報は随時更新されますので、最新の情報をご確認ください。（最終更新日：2011年12月22日）

グランドメニュー グランドメニュー

餃子 お子様
○ *1、2 お子様ラーメン（デザート有） ○ ○ ○ ○

○ ○ *1 お子様ランチ（デザート有） ○ ○ ○ ○ ○ ○
らーめん デザート

○ ○ ○ 白玉杏仁豆腐 ○
○ ○ ○ 本格杏仁豆腐（キウイ・マンゴソースのせ） ○
○ ○ ○ 本格マンゴープリン（キウイのせ） ○
○ ○ ○ その他
○ ○ ○ 定食セット ○ ○
○ ○ ○ スープのみ ○ ○
○ ○ ○ ライス（小・中・大）

○ ○ ○
○ ○ ○
○ ○ ○
○ ○ ○ ○

焼めし（スープ付き）
○ ○ ○ ○ ○
○ ○ ○ ○ ○
○ ○ ○ ○ ○

どんぶり（スープ付き）
○ ○
○ ○
○ ○

焼きそば（からし付き）
○ ○

○ ○ ○ ○
セット料理

○ ○ ○ ○ ○
○ ○ ○ ○ ○
○ ○ ○ ○ ○
○ ○ ○ ○ ○
○ ○ ○ ○
○ ○ ○ ○
○ ○ ○
○ ○ ○
○ ○ ○
○ ○ ○
○ ○ ○
○ ○ ○

一品料理
○
○
○
○

○ ○ ○
○ ○

サラダ
○
○
○ *1、2

おつまみ

○ ○ ○ ○
○ ○ ○ *2

○

*1同製造ラインで卵を使用
*2同製造ラインで乳を使用

特定原材料
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小
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キムチ餃子

豚しゃぶ白ゴマらーめん

ワンタンめん（しょうゆ）

え
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落
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普通の餃子

そ
ば

卵 乳
小
麦

ネギらーめん

野菜らーめん

五目らーめん

味噌らーめん

普通のらーめん

チャーシューめん

ワンタンめん（しお）

タンタンめん

ちゃんぽんめん

カニあんかけチャーハン

かた焼きそば

五目チャーハンセット（しょうゆ）

満腹セット（みそ）

エビのチリソース煮

五目チャーハンセット（みそ）

レタスチャーハンセット（しょうゆ）

レタスチャーハンセット（みそ）

から揚げセット（しょうゆ）

マーボーセット・普通の辛さ（しょうゆ）

マーボー豆腐（四川風ピリ辛）

満腹セット（しょうゆ）

たっぷり野菜炒め

豚肉とキャベツの味噌炒め

メンマとネギの塩ダレあえ

具だくさん酢豚

グリーンサラダ

豚しゃぶサラダ

揚げワンタンサラダ

若鶏のから揚げユーリンチ風

エビ焼きしゅうまい（ポン酢込み）

マーボー豆腐（普通の辛さ）

から揚げセット（みそ）

五目チャーハン・半チャーハン

レタスチャーハン・半チャーハン

マーボー丼（普通の辛さ）

五目焼きそば

中華丼

マーボー丼（四川風ピリ辛）

特定原材料

か
に

マーボーセット・四川風ピリ辛（みそ）

マーボーセット・普通の辛さ（みそ）

マーボーセット・四川風ピリ辛（しょうゆ）



五味八珍　アレルギー情報

〈注意〉
このアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料を調べたものであります。
各店舗では商品の調理の際に、共通の調理器具や食器を使用し提供しているため、
細心の注意を払っておりますが、表で使用していない特定原材料が混入する場合があります。
この表は一つの目安としてご使用いただき、商品のご購入に際しましては担当医とご相談のうえ、
お客様自身での最終的なご判断をお願いいたします。
情報は随時更新されますので、最新の情報をご確認ください。（最終更新日：2011年12月22日）

コースメニュー ランチメニュー

○ 定番ランチ
○ ○ ○ ○
○ ○ ○ ○
○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○
○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
○ ○ ○ ○ ○ 浜松餃子コロッケとらーめんのセット（しょうゆ） ○ ○ ○
○ ○ ○ 浜松餃子コロッケとらーめんのセット（みそ） ○ ○ ○
○ ○ ○ 週替りチャーハン
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○
○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○
○ ○ ○ ○ ○
○ ○ ○ ○ ○

キャンペーン商品 ○ ○ ○ ○ ○
○ ○ ○ ○ ○
○ ○ ○ ○ ○
○ ○ ○ ○ ○

曜日替りランチ
豚肉と野菜の細切りピリ辛炒めとらーめんのセット（しょうゆ） ○ ○ ○

○ ○ ○ 豚肉と野菜の細切りピリ辛炒めとらーめんのセット（みそ） ○ ○ ○
○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○
○ ○ ○
○ ○ ○

○ ○ ○

○ ○ ○

○ ○ ○

○ ○ ○

○ ○ ○

○ ○ ○
本格ピリ辛マーボー豆腐とらーめんのセット（しょうゆ） ○ ○ ○
本格ピリ辛マーボー豆腐とらーめんのセット（みそ） ○ ○ ○
四川風ピリ辛マーボーナスとらーめんのセット（しょうゆ○ ○ ○

○ ○ ○
たっぷり野菜炒めとらーめんのセット（しょうゆ） ○ ○ ○

○ ○ ○

ピリ辛中華丼

いちご杏仁豆腐

か
に

マンゴープリン

若鶏のから揚げユーリンチ風

五目チャーハン

ピリ辛チャーハン

しょうゆらーめん

味噌らーめん

しょうゆつけ麺

餃子

中華風春雨サラダ

マーボー豆腐（普通の辛さ）

マーボー豆腐（四川風ピリ辛）

浜松餃子コロッケ

餃子コロッケソース

特定原材料

卵 乳
小
麦

そ
ば

落
花
生

え
び

か
に

ピリ辛五目焼そば

高菜じゃこチャーハンとらーめんのセット（しょうゆ）

高菜じゃこチャーハンとらーめんのセット（みそ）

カニ風味あんかけチャーハンとらーめんのセット（しょうゆ）

カニ風味あんかけチャーハンとらーめんのセット（みそ）

豚肉とピーマンの細切り炒めとらーめんのセット（しょうゆ）

特定原材料

卵 乳
小
麦

レタスとツナチャーハンとらーめんのセット（みそ）

ホイコーチャーハンとらーめんのセット（しょうゆ）

ホイコーチャーハンとらーめんのセット（みそ）

ピリ辛チャーハンとらーめんのセット（しょうゆ）

ピリ辛チャーハンとらーめんのセット（みそ）

ピリ辛五目らーめん

杏仁豆腐

そ
ば

落
花
生

え
び

え
び

か
に

特定原材料

五目らーめんと餃子のセット

乳
小
麦

そ
ば

落
花
生

卵

らーめんと餃子のセット（しょうゆ）

豚肉とピーマンの細切り炒めとらーめんのセット（みそ）

スタミナ焼肉中華風とらーめんのセット（しょうゆ）

スタミナ焼肉中華風とらーめんのセット（みそ）

豚肉のしょうが焼き中華風とらーめんのセット（みそ）

らーめんと餃子のセット（みそ）

五目チャーハンとらーめんのセット

若鶏のから揚げユーリンチ風とらーめんのセット（しょうゆ）

若鶏のから揚げユーリンチ風とらーめんのセット（みそ）

野菜らーめんと餃子のセット

レタスとツナチャーハンとらーめんのセット（しょうゆ）

四川風ピリ辛マーボーナスとらーめんのセット（みそ）

たっぷり野菜炒めとらーめんのセット（みそ）

具だくさん黒酢の酢豚とらーめんのセット（しょうゆ）

具だくさん黒酢の酢豚とらーめんのセット（みそ）

若鶏と野菜の炒めナッツのせとらーめんのセット（しょうゆ）

若鶏と野菜の炒めナッツのせとらーめんのセット（みそ）

豚肉とキャベツのみそ炒めとらーめんのセット（しょうゆ

豚肉とキャベツのみそ炒めとらーめんのセット（みそ）

豚肉のしょうが焼き中華風とらーめんのセット（しょうゆ）


